
SÅLD

REF. GIR35205

2 350 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i PGA, Girona
Spanien »  Girona »  PGA Catalunya »  17455

4
Sovrum  

4
Badrum  

428m²
Planlösning  

1.418m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Pujada de la Catedral 10, 1er 3a, Girona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Fantastisk fristående modern villa i ett utmärkt läge i PGA
Catalunya.

Byggd 2015, erbjuder denna enastående villa maximala nivåer av komfort och
funktionalitet med hjälp av material och ytbehandlingar av allra högsta kvalitet och
med den senaste tekniken inom hemhanteringssystem.

Fastigheten ligger i ett lugnt bostadsområde, i slutet av en återvändsgränd utan
genomfartstrafik. Den 428 kvm stora fastigheten ligger på en plan tomt på 1 418 kvm
med en sydlig aspekt, med vacker utsikt över sjön och golfbanan.

Fastigheten nås via en bred uppfart. Direkt när man går in i fastigheten slås man av
det överflöd av utrymme och naturligt ljus som de stora fönstren från golv till tak
med utsikt över terrassen och trädgården ger. Huvudreceptionsrummet har en öppen
spis och vetter mot en stor täckt terrass, perfekt för uteservering, och infinitypoolen.
Den perfekt anlagda trädgården med gräsmatta sträcker sig mot en vacker naturlig
sjö och därefter golfbanan.

Utanför receptionsrummet hittar vi det fullt utrustade köket i öppen planlösning
designat runt en central ö och utrustat med de senaste apparaterna. Även på
bottenvåningen hittar vi en gästtoalett.

Övervåningen nås via en öppen trappa. På baksidan av fastigheten och med utsikt
över trädgården och sjön hittar vi mastersviten med dörrar som öppnar ut mot en
privat terrass med utsikt över trädgården och golfbanan. I mastersviten hittar vi även
ett arbetsrum med öppen spis, ett omklädningsrum och ett stort badrum.

På denna övervåning hittar vi även ytterligare dubbelrum med inbyggda garderober.
Dessa sovrum delar badrum med dusch.

På nedre våningen av fastigheten hittar vi ett mycket stort multifunktionsrum med
öppning mot en innergård. Detta stora utrymme är för närvarande öppet, men kan
enkelt göras om till kontorsutrymme, ett spelrum, ett gym eller ett annat sovrum.

Leder från huvudbyggnaden, och nås via en egen ingång, hittar vi gästsviten med ett
sovrum och eget badrum. Till fastigheten hör ett inbyggt dubbelgarage med plats för
fordon.

lucasfox.se/go/gir35205

Strand, Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Garagem privada,
Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak, ,
Walk-in closet , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Fastigheten är utrustad med centralvärme och luftkonditionering, ett larm,
solpaneler och ett toppmodernt hemhanteringssystem.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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